2014 年 3 月 10 日

お客様各位

カンタムソリューションズ株式会社

海外通販フルフィルメントサービス「エフェクト」価格改定について

平素はシンガポールポストグループ カンタムソリューションズ株式会社が運営する海外通販フルフィルメ

ントサービス「エフェクト」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、「エフェクト」につきましては、2014 年 4 月 1 日（火）ご請求分より在庫保管費用、出荷作業お任せ

費用の価格、国内配送費用を値上げ及び見直しする改定を行います。

 昨今の人件費の上昇や原材料の高騰は、今後も上昇傾向が継続する見通しであり、当社といたしましては

オペレーション業務の効率化、IT 活用による合理化等、継続的なコスト軽減努力を重ねてまいりましたが、内

部努力で吸収することが困難であるとの判断に至りました。今後もサービス品質を維持し、適正な価格で価値

あるサービスをお客様にご提供し続けるため、価格改定を行なうことといたしました。

 お客様には事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも魅力あるサービスをご提供してまいりますので、引き続き「エフェクト」をご愛顧賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。

記

（税込：単位円）

在庫保管費用

（10cm x 10cm x 10cm あたり　月額）

出荷作業お任せ費用

→

　　標準サイズ基本料金

　　大型サイズ基本料金

　　同オプション（領収書等封入）

　　同複数商品同梱費用（1点あたり）

改定前

国内発送料金
新価格はご利用中のお客様に
個別にご案内申し上げます。

30
 基本料金

に含む

20           20

改定後

6.9           7.9

240          270

120          150

＜サービスに関するお問い合わせ先＞

カンタムソリューションズ株式会社 東京本社エフェクト係   0800-700-1740 (フリーダイヤル)

同 大阪支店    06-6618-1388

Email   info@effectqsjp.sakura.ne.jp

mailto:info@effectqsjp.sakura.ne.jp